๒๕๖๕</p> <p>๒.๓ ภารกิจและแบ่งงานภายในสำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัด</p> <p>๒.๔ การคัดเลือกหน่วยงานต้นแบบการขับเคลื่อนนโยบายสำคัญของกรมการพัฒนาชุมชน ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ (CDD Policy Award ๒๐๒๒)</p> <p>๓. ทุกจังหวัด ติดตามความก้าวหน้าและปัญหา/อุปสรรคตามตัวชี้วัด ผ่านการประชุมประจำเดือน และไลน์กลุ่ม</p> <p>๔. บางจังหวัด ได้ดำเนินการรวบรวมผลการดำเนินงานขับเคลื่อนภารกิจสำคัญของกรมการพัฒนาชุมชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.